Serão disponibilizados para o CEJUSC BH 46 (quarenta e seis) colaboradores com
carga de trabalho de 8 (oito) horas diárias, totalizando 200 (duzentas) horas/mês, assim
distribuídos: 41 (quarenta e um) assistentes de nível superior com remuneração mínima
de R$ 4.107,90 (quatro mil, cento e sete reais e noventa centavos) e 5 (cinco)
supervisores, também de nível superior, com remuneração mínima de R$ 6.697,67 (seis
mil, seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  O presente Termo Aditivo não
acarreta ônus financeiro ao TRIBUNAL, motivo pelo qual não se consigna dotação
orçamentária.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO:  O TRIBUNAL publicará o presente Termo Aditivo